
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00137298- -UNC-ME#PRI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:
Que la Prosecretaría de Relaciones Internacionales, solicita autorización para abonar a
la ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDEO (AUGM) en concepto
de Cuota Anual de Afiliación 2022;

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por el Decreto 1023/01, art. 5, inc. c).

Lo informado en orden 106 por la Secretaría de Gestión Institucional,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar a la Secretaría de Gestión Institucional a abonar a la
ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDEO (AUGM) el importe total
de $ 1.372.750,00 (Pesos un millón trescientos setenta y dos mil setecientos cincuenta),
y de acuerdo a lo detallado en la planilla confeccionada por la Secretaría de Gestión
Institucional, y que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional





UNC Fecha:31/10/2022 


EX-2020-00137298- 


-UNC-


ME#PRI


FUENTE  11 Progr. 80 Sub-progr.00 Proy. 00 Actividad 01 Monto Total*


 Dependencia 46 Inciso: 5 Part.princ. 1 Part.Parcial:5 1,372,750.00$                   


GV


SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL


OBJETO: Se solicita autorización del pago a la ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES GRUPO 


MONTEVIDEO (AUGM) en concepto de Cuota Anual de Afiliación 2022. El acto se encuadra 


en lo establecido en el Dcto. 1023/01, Art 5 Inc c).


ADJUDICATARIOS


ASOCIACIÓN DE UNIVERSIDADES GRUPO MONTEVIDEO - AUGM


CUOTA DE AFILIACION 2022


DOLARES  - 8.500


Tipo de cambio a la fecha de la presente solicitud .-161,50-


SECRETARIA DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL


Córdoba,  De Octubre de 


Pase a SECRETARIA GENERAL


    Sirva de atenta nota.


Notas:


1) El monto abonado es el correspondiente el tipo de cambio al dia de la confeccion de la


presente solicitud $ dolar  cotizado por el Banco de la Nación Argentina.


2) El pago de la membresia a que se hace referencia en el presente expediente será atendido


con fondos de cuentas centrales Orden #104 (PV-2022-00898948-UNC-DP#SGI)


3) En Orden # 99 obra intervención de la Secretaria de Relaciones Internacionales de la UNC


(NO-2022-00882842-UNC-PRI#REC)


IMPUTACION: 


*Observaciones:







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: Cuota 2022 Asociación de Universidades AUGM


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Gisela Vieyra

		cargo_0: Director de Área

		numero_documento: IF-2022-00902075-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Administrativo

				2022-10-31T11:08:28-0300

		GDE UNC





		fecha: Lunes 31 de Octubre de 2022

				2022-10-31T11:00:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00902075-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marta Susana Marek

				2022-10-31T11:08:34-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Enero de 2023
	numero_documento: RR-2023-33-E-UNC-REC
		2023-01-05T10:50:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-06T16:05:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-06T16:05:54-0300
	GDE UNC




